INDICAÇÃO Nº 1664/2014
Solicita a colocação de placa denominativa na Rua João Morão, Morro do Piolho, São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa denominativa na Rua João Morão, Morro do Piolho, São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a placa denominativa é um elemento essencial para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 11:59:05 06923/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário